76) Motu proprio *Doctoris Angelici*, die 29 junii, 1914 (AAS 1914, p. 338): “Si alicujus Auctoris vel Sancti doctrina a Nobis Nostrisque Decessoribus unquam comprobata est singularibus cum laudibus atque ita etiam, ut ad laudes suasio jussioque adderetur ejus vulgandae et defendendae, facile intelligitur eatenus comprobata, qua cum principiis aquinatis cohaereret aut his haudquaquam repugnaret”.

O que é um tomista?

2) Dai-nos, vos pedimos,

a) Que aquilo que aprendemos pela inteligência,

b) Possa ser conduzido ao cumprimento pela imitação.

3) Por Cristo Nosso Senhor. Amém.⁷⁷

Assim seja.

77) No original em latim: α) DEUS, qui Ecclesiam tuam BEATI THOMAE Confessoris tui atque Doctoris.

a) mira eruditione clarificas

b) et sancta operatione fecundas:

β) DA NOBIS, quaesumus,

a) et quae docuit intellectu conspicere,

b) et quae egit imitatione complere.

δ) PER CHRISTUM Dominum nostrum. Amen.